
68

G (BSP)

UN

G 1/8 S 40,5 17 1/4" 67870
G 1/4 DS   70 22   8   4 67871
G 3/8 DS   70 22 12   4 67872
G 1/2 DS   80 24 15   6 67873
G 3/4 DS   90 27 19   8 67874
G 1" DS 100 29 24 10 67875
G 1.1/4 DS 110 27 32 12 67876
G 1.1/2 DS 140 42 36 17 67877
G 2" DS 160 47 41 19 67878

UN 1" x  8 DS 90 27 19 8 67901
UN 1.1/8  x  8 DS 90 27 19 8 67902
UN 1.1/4  x  8 DS 90 27 24 10 67903
UN 1.3/8  x  8 DS 100 29 27 10 67904
UN 1.1/2  x  8 DS 110 32 27 12 67905
UN 1.5/8  x  8 DS 110 32 32 12 67906
UN 1.3/4  x  8 DS 110 27 36 17 67907
UN 1.7/8  x  8 DS 140 45 36 17 67908
UN 2" x  8 DS 140 42 36 17 67909

Typ S Typ DS

HexTap S
Threading-Bit, 1/4" Hexagon Shank
Pipe-thread DIN ISO 228

HexTap S
maschi con attacco esagonale 1/4”

HSS-G

HexTap DS
Double Ended Tap, Multi-Drive
Pipe-thread DIN ISO 228

HexTap DS
maschi doppio, Multi-Drive

HSS-G

Size Typ L 1 L 2 SW1 Art.-No.

Size Typ L 1 L 2 SW1 SW2 Art.-No.

€

7,30
13,50
18,00
24,30
36,50
62,00

108,00
142,00
284,00

€

 75,00
 88,00
104,00
125,50
163,00
227,00
227,00
300,00
303,00


